

نقد روز

مهدیه دریابگی

آقای مجیدی اجازه دهید هوادار حظ قهرمانی را ببرد
گفتن: «از استقلال نمی‌روم» این قدرها هم سخت نیست!

«قرار است فرهاد از استقلال بروم؟» این اولین و آخرین سؤالی است که هواداران می‌پرسند و اتفاقاً هم در باشگاه استقلال هیچ کس نیست جوابگو باشد و خود مجیدی هم سیاست سکوت اختیار کرده و حتی یک کلمه هم حرف نمی‌زند! تکلیف قهرمانی لیگ، سه هفته مانده به پایان مسابقات مشخص شد و استقلال با کسب چند رکورد (جهانی هم شد) و با عنوان قهرمانی به کار خود در لیگ بیست و یکم پایان داد، اما متأسفانه طبق یک عادت غلط و قدیمی که هر بار هم در باشگاه استقلال تکرار می‌شود، قبل از اینکه جشن قهرمانی برگزار شود عده‌ای باز هم خبر جدایی سرمربی تیم را سر زبان‌ها انداخته‌اند تا هواداران با این دل‌پایسی که مریب محبوسان از این تیم می‌روند، حظ قهرمانی را نبرند! هواداران استقلال از فردای قهرمانی هم با این خبر مواجه شدند که فرهاد برای فصل آینده قرارداد امارات مربیگری کند و دیگر در تیم استقلال نیست! به همین دلیل هم این روزها هواداران استقلال بارها از اصحاب رسانه می‌پرسند: «این واقعیت دارد که فرهاد می‌رود؟» و واقعیت ماجرا این است که اگر رسانه‌ها بخواهند پاسخگو باشند نمی‌توانند به صورت قطعی پاسخ دهند چون هنوز هیچ چیز مشخص نیست، اما در میان این همه استرس و ولادت تکلیفی به نظر می‌رسد بهترین کسی که می‌تواند پاسخ این هوادار دل‌پایس را بدهد شخص خود مجیدی است. این تگرانی وقتی پرنگ‌تر می‌شود که مجری یک برنامه هم در نقش یک فرد مطلع عنوان می‌کند که استقلال با مربی دیگری به توافق رسیده و از اولیست گرفته‌اند! در چنین شرایطی هوادار تکلیفش چیست؟ آیا حق ندارد با این خبر هادل نگران تیم محبوسش برای فصل آتی باشد؟ در چنین شرایطی که فقط چند روز از جشن قهرمانی گذشته نباید این ایراد را به مسئولان و سرمربی استقلال بگیریم که با یابی‌کاری را روی دست هواداران نمی‌ریزند و بایک جمله تمام خوشی را تمام نمی‌کنند؟! آقای مجیدی گفتن «من جایی نمی‌روم و در استقلال می‌مانم» کار دارد که شما سیاست سکوت اختیار کردی و این هوادار را در بلاتکلیفی می‌گذاری؟! یا مدیرعامل استقلال نمی‌تواند به صراحت بگوید مجیدی در استقلال می‌ماند، نگران نباشید؟ حتی اگر شایعات صحیح دارد و مجیدی در فصل آتی تصمیم مربیگری در استقلال را ندارد نمی‌تواند شفاف و روشن با هوادار این تیم صحبت کند و بگوید که دیگر نمی‌خواهد در استقلال مربیگری کند؟ دیدن چشم‌های مضطرب، صداهای لرزان و دل‌پایس هوادار استقلال که یک سؤال تکراری را این روزها از افراد مختلف می‌پرسند جای ناراحتی و تأسف دارد، هواداری که نتوانست به خاطر شایعات خط قهرمانی را ببرد، با خودمان صادق باشیم و قبل از اینکه دشمن فرضی بسازیم به این نکته فکر کنیم که چرا یک اتفاق تکراری باعث می‌شود جشن قهرمانی برای هوادار استقلال لذت‌بخش نباشد. باید با این هوادار روراست بود و واقعیت را به آنها گفت نه اینکه از همه چیز و همه کس فرار کرد. حتی اگر شرایط و فشارها در لیگ خسته‌ناک کرده و برای مدتی نیاز به استراحت دارید (حق مسلم شماست) همین‌کنه را نیز بگویید نادل هوادار قرض شود و نگران فراد استقلال نباشد. هواداران استقلال حق دارند برای چنین روزی ز جام قهرمانی را داده و حظ این عنوان را ببرند نه اینکه مضطرب در فانی نا معلوم باشند!

بازتاب

از نیم فصل معلوم بود استقلال قهرمان می شود

برومند: بعید می‌دانم فرهاد از استقلال برود

امتیاز زیاد قهرمان شود و خدا را شکر این اتفاق دلچسب افتاد. این تیم از لحاظ امتیازی هم رکورد دار شد. به خاطر هواداران خیلی خوشحال شدم که بعد از چند سال این قهرمانی به دست آمد و امیدوارم این قهرمانی اشتباه در باشگاه استقلال تیم نتوانست به مقامی در خور شأن و شخصیت خودش دست پیدا کند اما خدا را شکر با حضور مصطفی آجورلو و کادر مدیریتی مجرب، امسال استقلال به این مهم دست پیدا کرد.»
برومند در خصوص اینکه استقلال رکورد های زیادی را در کنار این قهرمانی به ثبت رساند، می‌گوید: «این تیم فصل می شد این رکوردها را حدس زد. پیش‌بینی کرده بودم که استقلال با اختلاف



برویز برومند گلر سابق استقلال در خصوص قهرمانی این تیم می‌گوید: «به همه هواداران و آبی‌دلان تبریک می‌گویم. امیدوارم این قهرمانی تداوم داشته باشد. بعد از چند سال یک مدیریت پایات و خوب آمد. در گذشته به دلیل مدیریت اشتباه در باشگاه استقلال تیم نتوانست به مقامی در خور شأن و شخصیت خودش دست پیدا کند اما خدا را شکر با حضور مصطفی آجورلو و کادر مدیریتی مجرب، امسال استقلال به این مهم دست پیدا کرد.»
برومند در خصوص اینکه استقلال رکورد های زیادی را در کنار این قهرمانی به ثبت رساند، می‌گوید: «این تیم فصل می شد این رکوردها را حدس زد. پیش‌بینی کرده بودم که استقلال با اختلاف

رودی در ۲۳ بازی ۳ گل زد و رفت!

پایان ژستد و استقلال

ابتدای فصل بیست و یکم استقلال برای جذب بازیکنان خارجی آستین بالا زد که یکی از خریدهای فرهاد مجیدی رودی ژستد بود. بازیکنی با ملیت فرانسوی که سابقه بازی در لیگ انگلیس را هم دارد. با توجه به اینکه استقلال در فصول گذشته سابقه درخشانی در همکاری با مهاجمان خارجی داشت، این تصور به وجود آمد که شاید رودی ژستد نیز به مانند

مامه تيام و شیخ دیابته در خط آتش استقلال به مهره‌ای درخشان تبدیل خواهد شد، اما انتظارها برای ظهور یک مهاجم گلزن به مانند این بازیکن هرگز به سرانجام نرسید و رودی ژستد یکی از گل زن‌ترین مهاجمان خارجی تاریخ باشگاه استقلال لقب گرفت. تفاوت ژستد با مهاجمان خارجی تا کماکی که در گذشته به استقلال آمدند تنها در این ویژگی بود که فرهاد مجیدی به شدت از او حمایت می‌کرد و همین شد که ژستد توانست یک فصل فوتبالی کامل در استقلال به فعالیت خود ادامه دهد. آماری که از ژستد به جای مانده گویای وضعیت اسفبار این بازیکن در ترکیب استقلال است. این بازیکن در ۲۳ بازی که برای استقلال به میدان رفت تنها موفق شد دروازه تیم‌های پدیده، هوادارو پرسپولیس را باز کند که به واقع



جدایی فرهاد مجیدی از استقلال تبدیل به سوزهای داغ میان استقلایی‌ها شده و مشخص نیست که این باشگاه فصل بعد هم با آقای سرمربی به فصل فعالیت ادامه خواهد داد یا اینکه گزینه دیگری به جای او بر مسند خواهد نشست، اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال این روزها با سؤالات متعددی درباره آینده کاری فرهاد مجیدی مواجه می‌شود به بیان این پرسش تاکید دارد: «مجیدی با ما قرارداد دارد.» سؤالات ما از عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال حول همین ماجرا است: رفتن فرهاد از استقلال...

آقای مؤمنی نقل و انتقالات باشگاه استقلال به چه شکلی پیش می‌رود، آیا برنامۀ برای آینده دارید؟ از روزی که جشن قهرمانی گرفتیم هیچ جلسۀ ای پیرامون فصل بعد برگزار نشده است. اما تصور می‌کنم آقای استقلال که یک سؤال تکراری را این روزها از افراد مختلف می‌پرسند جای ناراحتی و تأسف آجورلو پیگیر این ماجراها هستند و در حال مقدمه چینی تا استقلال فصل بعد هم با چند ساله آبی وارد لیگ برتر شود.

به هر حال شما اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال هستید و باید بسرعت در جریان مواقع قرار گرفته و در مسیر تقویت استقلال گام بردارید. چرا جلسۀ ای با محوریّت نقل و انتقالات فصل بعد میان شما برگزار نشده است؟

برگزار نشدن جلسۀ میان اعضای هیأت مدیره به معنی بی تفاوتی بودن آقای آجورلو نیست و قطعاً ایشان

مؤمنی: فرهاد حرفی درباره جدایی به ما نزد

مجیدی قرارداد دارد و باید بماند

استقلال قرارداد دارد. اگر مجیدی در روزهای آتی درخواست جدایی بدهد و به نوعی متصرف شود، چه تصمیمی می‌گیرید؟ من باز هم تکرار می‌کنم که مجیدی با باشگاه استقلال قرارداد دارد و باید بماند. من و دیگر اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال دنبال این نیستیم که از زبان مجیدی بشنویم که می‌خواهد از استقلال برود اما به هر حال اگر ایشان چنین حرفی را هم به زبان بیاورد، باید درباره‌اش نشست بگذاریم و یک تصمیم خوب برای استقلال بگیریم. تا الان که مجیدی چنین درخواستی را به باشگاه اعلام نکرده و من هم فکر نمی‌کنم مجیدی قصد جدایی از استقلال را داشته باشد.

برنامه‌هایی خواهند داشت. همان‌طور که گفتیم بعد از قهرمانی هیچ تنگسندی در باشگاه نداشتیم اما بزودی تکلیف فصل بعد مشخص می‌شود و جای نگرانی وجود ندارد. امیدوارم بتوانیم بهترین تیم ممکن را برای فصل بعد ببندیم تا هواداران بار دیگر لذت ببرند. مابیک فصل سخت را پشت سر گذاشتیم که از شکر خدا یا قهرمانی تمام شد. به ما حق بدهید که چند روزی استراحت کنیم. از قول مجیدی هم همین موضوع اعلام شده و ظاهر سرمربی استقلال هم فعلاً قصد ندارد درباره جدایی یا ماندن در استقلال حرفی به زبان بیاورد و قصد استراحت دارد. تکلیف سرمربی استقلال چه می‌شود. هواداران استقلال به شدت

فرهاد مجیدی تا این لحظه که من با شما صحبت می‌کنم هیچ صحبتی درباره جدایی از استقلال نکرده و قرار نیست از استقلال جدا شود. پس این شایعات از کجا در می‌آید که مجیدی قصد دارد به یک تیم اماراتی برود.

تصور من این است که برخی از انتشار این شایعات لذت می‌برند و دوست دارند کانون باشگاه استقلال را متلاطم کنند. آنها مخالف باشگاه استقلال هستند و آن‌شان در ایجاد حاشیه برای باشگاه ماست. مجیدی با ما قرارداد سه ساله بسته که دو فصل از آن باقی مانده است. اما اسکوت خودش هم به این شایعات دامن زده است. فکر می‌کنم مجیدی درباره این شایعات سکوت کرده، به این دلیل که با باشگاه



پیغام مجیدی به مدیران استقلال:

فعلاً استراحت می‌کنم

مجیدی بعد از قهرمانی با استقلال تلاش کرده خودش را از رسانه‌ها دور کند تا در فضای آرامی قرار بگیرد. او به همین دلیل به مدیران باشگاه استقلال پیغام داده فعلاً قصد صحبت درباره آینده کاری‌اش را ندارد و می‌خواهد دور از هیاهو چند روزی را به استراحت ببرد. این روز نقل قول‌ها از سویی برخی، هواداران استقلال را نسبت به تداوم حضور سرمربی خود امیدوار کرده و از سویی هم برخی این استراتژی را ناشی از تمایل مجیدی برای جدایی از استقلال می‌دانند و بر این باورند که سرمربی استقلال نمی‌خواهد دوباره چالش سخت مربیگری در استقلال را تجربه کند، به هر حال فرهاد مجیدی بالاخره سکوت خود را شکست و مدیرعامل باشگاه استقلال درباره اینکه فرهاد با این باشگاه به فعالیت ادامه خواهد داد یا خیر، پاسخ خواهد داد تا هواداران این باشگاه نیز در جریان تصمیم‌هایی که درباره تیم‌شان اتخاذ می‌شود قرار بگیرند. این در حالی است که برخی منابع خبری نیز مدعی شده‌اند استقلال در حال خرید برخی بازیکنان با نظریک مربی لیگ برتری است.



در مورد اتفاقات شب قهرمانی بعداً مفصل صحبت خواهم کرد

بهتاش فریا: پیشکسوتان اجازه جدایی آجورلو و مجیدی را نمی‌دهند

آسیابی فصل بعد و ستاره سوم آماده‌کنند. این شایعات همیشه هست و خواهد بود. زمان همه چیز را نشان خواهد داد. پیشکسوتان اجازه رفتن آجورلو و مجیدی را نمی‌دهند. تمام هواداران و پیشکسوتان باشگاه پشت مدیریت و کادرفنی هستند و هیچ کس دلش نمی‌خواهد تغییری در تیم به وجود آید. آقای آجورلو خودشان اعلام کردند به دنبال این هستند که برای فصل آینده تیمی قوی ببندند و تمام تلاششان را برای کسب ستاره سوم در آسیا انجام دهند.

پیشکسوتان اجازه رفتن آجورلو و مجیدی را نمی‌دهند. تمام هواداران و پیشکسوتان باشگاه پشت مدیریت و کادر فنی هستند و هیچ کس دلش نمی‌خواهد تغییری در تیم به وجود آید

مجازی برای اینکه بیکار نمانند این شایعات را درست می‌کنند. احتمالاً تا حدود ۱۷ الی ۱۸ روز آینده تعطیلات تیم تمام شود و پس از جلسه با مدیریت در مورد آینده تصمیم‌گیری کنند.

پس شایعات جدایی را رد می‌کنید؟ به نظر من درست نیست، اصلاً دلیلی نمی‌بینم که تیم دچار مشکل شود. هم مدیریت و هم کادرفنی باید بمانند و تیم را برای قهرمانی‌های آینده و همچنین بازی‌های

مصاحبه و خبر

شایعه یا واقعیت

قایدی منتظر فرهاد



بودن یا نبودن مجیدی در استقلال ظاهراً تأثیر بسیار زیادی در نحوه جذب بازیکنان فصل بعد خواهد داشت. در همین راستا شنیده‌ها حکایت از این موضوع مهم دارد که بازگشت مهدی قایدی به استقلال وابسته به ماندن مجیدی است. در همین راستا برخی منابع خبری نزدیک به استقلال مدعی شده‌اند که مهدی قایدی با فرهاد مجیدی تماس گرفته و به مربی خود اطمینان داده که در صورت ماندن او در استقلال وی برای بازگشت مشکلی ندارد و برای این مربی و تیمش بازی می‌کند. این در حالی است که این روزها بحث جدایی فرهاد از استقلال جدی است و این مربی برای سفر به امارات و مذاکره با رفقای قدیمی‌اش آماده می‌شود و در این میان شرط قایدی برای بازگشت، حضور قطعی سرمربی سابقش در استقلال است. اینکه استراتژی مهدی قایدی در مواجهه با باشگاه استقلال که میلیون‌ها هوادار را درس خود می‌بیند تا چه اندازه صحیح است نیاز به تحلیل و کارشناسی بیشتر دارد اما حقیقت این است که اگر بازیکنان نسبت به تیم‌های پر هوادار عرق داشته باشند، هیچ کاهودن یا نبودن افراد مورد علاقه خودشان را دلیلی برای بازگشت نمی‌دانند. البته مهدی قایدی هیچ اظهار نظر رسمی درباره اینکه بازگشتش به استقلال منوط به تداوم حضور مجیدی باشد نداشته و این خبرها بیشتر به‌عنوان شنیده‌ها در رسانه‌ها به چشم می‌خورد.

رقم قرارداد مدافع برزیلی سگین است

احتمال جدایی سیلوا از استقلال

مسئولان باشگاه استقلال طبق صحبتی که از قبل با فرهاد مجیدی سرمربی تیم فوتبال استقلال داشتند، درباره وضعیت نقل و اتقالات و بازیکنانی که قرار است با آنها مذاکره شود، اقداماتی انجام داده‌بودند. از آنجا که در یکی دوروز اخیر بحث‌هایی درباره جدایی مجیدی مطرح شد، مسئولان استقلال منتظر بازگشت او از امارات هستند تا تکلیف‌شان برای فصل آینده مشخص شود. اگر مجیدی به کارش ادامه دهد طبق نظر او سراغ بازیکنان مدنظر می‌روند، در غیر این صورت سیاست نقل و اتقالات با توجه به حضور سرمربی جدید تغییر خواهد کرد. همچنین به دلیل اینکه قرار است فصل جدید لیگ برتر زودتر آغاز شود فرصتی برای جذب سرمربی خارجی نیست و نام‌هایی که در برخی رسانه‌ها مطرح می‌شود، صحت ندارد. موضوع بعدی، وضعیت بازیکنان خارجی استقلال است. یکی از این بازیکنان خارجی مدافع برزیلی استقلال است که نیمه راه در فصل بیست و یکم سگین قراردادش را به باشگاه استقلال داد، در غیر این صورت همه چیز بستگی به نحوه مذاکرات دارد.

تبریک باشگاه فجر به استقلال

سه هفته مانده به پایان لیگ، استقلال قهرمان شد، به همین دلیل در دو بازی استقلال و آکونیمون ارک همچنین استقلال و مس رفسنجان بازیکنان حرف توئل زده و به تیم قهرمان تبریک گفتند. این رفتار دو تیم در لایه‌ای لیگ خشن و پرتنش ایران جذاب و دیدنی بود. اما در پایان بازی‌های این دو نیز باشگاه فجر سیاسی در پیامی قهرمانی استقلال را به این تیم تبریک گفت. این در حالی است که تیم فجر سیاسی به سرمربی شهرخوردونیمی هستند که در لیگ بیست و یکم سقوط کردند و فصل آتی باید همراه لیگ یکی‌ها به کار خود ادامه دهند.

کریمی: مجیدی می‌ماند



حجت کریمی یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال نیز جدایی مجیدی از استقلال را تکذیب کرده است. کریمی درباره اینکه مجیدی چه شرایطی با استقلال خواهد داشت، این جملات را به زبان آورده است: «قطعاً فرهاد می‌ماند. با استقلال قرارداد سه ساله دارد و هنوز دو سال از قراردادش باقی مانده است. مطمئن باشید اتفاقی نمی‌افتد که شادی هواداران از بین برود.» با توجه به صحبت‌هایی که حجت کریمی به زبان آورده به نظر می‌رسد اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال نسبت به تداوم حضور سرمربی تیم‌شان اطمینان دارند اما باید دید اساساً اعضای هیأت مدیره استقلال را در جریان تصمیم خود قرار داده یا خیر؟!